
 

 
 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga,  Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

 tel. (8 319) 61 125, el. p. architektai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL LAISVOS VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPO PRIPAŽINIMO BŪTINU 

VISUOMENĖS POREIKIAMS IR JO ĮTRAUKIMO Į NEPRIVATIZUOTINŲ SKLYPŲ 

SĄRAŠĄ“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-05-18  

 

  Gautas Auto-moto sporto klubo „MASK Motorsport“ (toliau – Klubas) prašymas dėl apie 

5,4638 ha ploto valstybinės žemės sklypo, esančio Kauno pl., Prienuose,  suteikimo panaudai. Klubas 

pradėjo vykdyti savo veiklą Prienų mieste ir rajone. Iki 2005 m. vidurio buvo vykdomi Prienų ralio 

čempionatai. 2007 m. suorganizuotas Lietuvos automobilių ralio B lygos čempionato etapas. 

 Prašyme nurodyta, kad žemės sklypas būtų naudojamas Klubo sportininkų treniruotėms. Taip  

pat būtų galima pritraukti ir kitus motociklų sporto mėgėjus iš Prienų rajono ir kitų apylinkių ir tai 

užkirstų kelią nelegaliems pasivažinėjimams laukuose bei miškuose.        

  Ateityje Klubas norėtų paruošti trasą, kuri atitiktų Lietuvos motociklų sporto federacijos kroso 

trasų standartus, bei joje rengti motociklų kroso varžybas (Lietuvos čempionato etapus). 

  Norint suformuoti laisvos valstybinės žemės sklypą savivaldybės reikmėms, būtina šį žemės 

sklypą pripažinti reikalingą visuomenės poreikiams ir įtraukti į neprivatizuotinių sklypų sąrašą.   

  Atsižvelgdami į tai, kas išdėstyta, parengėme apie 5,4638 ha ploto valstybinės žemės sklypo 

schemą. Siūlome šį laisvos valstybinės žemės sklypą pripažinti būtinu visuomenės poreikiams ir jį 

įtraukti į neprivatizuotinų sklypų sąrašą, patvirtintą Prienų rajono savivaldybės tarybos 2007 m. 

balandžio 26 d. sprendimu Nr. T3-35 ,,Dėl laisvos valstybinės žemės sklypų pripažinimo būtinais 

visuomenės poreikiams ir jų įtraukimo į neprivatizuotinų sklypų sąrašą“. Taip pat sprendimo projekte 

siūlome Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos Prienų ir Birštono skyriui šio 

žemės sklypo neprivatizuoti. 

  Siūlome pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Skriaus vedėja          Dalia Joneliūnienė 

 

 

Aušra Žiurauskaitė, tel. (8 319) 61 127, el. p. ausra.ziurauskaite@prienai.lt  


